
10.11.22 13:17 Product Fiche

https://partners.gorenje.com/fts/PiPki.aspx?ident=738871&jezik=cs 1/1

38.2

65

     WHC929E4X 

7
3

8
8

7
1

 

INFORMAČNÍ LIST
Iden�fikace modelu WHC929E4X

Roční spotřeba energie - AECodsavač 38,2 kWh/a

Třída energe�cké účinnos� na stupnici od A (vyšší účinnost) do G (nižší účinnost) B

Účinnost proudění teku�n - FDE 18,3 %

Třída účinnos� proudění teku�n C

Účinnost osvětlení - LEodsavač 59,0 lux/W

Třída účinnos� osvětlení A

Účinnost filtrace tuku - GFEodsavač 85,2 %

Třída účinnos� filtrace tuků B

Průtok vzduchu - při minimální rychlos�, při běžném režimu 242 m³/h

Průtok vzduchu - při maximální rychlos�, při běžném režimu 450 m³/h

Průtok vzduchu - v intenzivním nebo zesíleném režimu -

Akus�cký výkon - při minimální rychlos�, při běžném režimu 56 dB(A) re 1pW

Akus�cký výkon - při maximální rychlos�, při běžném režimu 65 dB(A) re 1pW

Akus�cký výkon - v intenzivním nebo zesíleném režimu -

Naměřená spotřeba energie ve vypnutém stavu - Po -

Naměřená spotřeba energie v pohotovostním režimu - Ps -


